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Teleste Oyj Osavuosikatsaus 1.1.– 30.6.2005

· Liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta 52,6 % ja oli 37,9 miljoonaa euroa

· Liiketulos yli kolminkertaistui edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 2,8 miljoonaa euroa

· Saadut tilaukset kasvoivat 6,5 % viime vuoden vastaavasta ajanjaksosta ja olivat 36,9 miljoonaa euroa

· Saadut tilaukset ja vuosille 2005-2007 solmitut raamisopimukset olivat yhteensä 50,9 miljoonaa euroa osoittaen
    suotuisan markkinakehityksen jatkuneen

 · Loppuvuoden osalta uskomme kannattavuuden edelleen paranevan

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS-sääntöjen mukaisesti, joiden käyttöön Teleste siirtyi vuoden 2005 alusta. Teleste
on kertonut 30.3.2005 erillisellä tiedotteella siirtymisestään IFRS-raportointiin. IFRS-raportoinnin vaikutukset
vertailukauden FAS-raportointiin olivat liiketulosta 0,4 miljoonaa euroa ja tulosta 0,4 miljoonaa euroa parantavia.

Liikevaihto ja liiketulos paranivat

Teleste-konsernin liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta
13,1 miljoonaa euroa, eli 52,6 % ja oli 37,9 miljoonaa
euroa (24,8 milj. euroa). Liiketulos kasvoi 1,9 miljoonaa
euroa ja oli 2,8 miljoonaa euroa eli  7,3 % liikevaihdosta
(0,85 milj. euroa ja 3,4 %). Osakekohtainen tulos oli
0,11 euroa (0,03 euroa).

Telesten saadut tilaukset kasvoivat 6,5 % ja olivat 36,9
miljoonaa euroa (34,7 milj. euroa). Katsauskaudella
tiedotetuista 16 miljoonan euron raamisopimuksista
saatuihin tilauksiin on kirjattu 2 miljoonaa euroa.
Raamisopimusten lisääntyminen kuvaa alan pitkä-
jännitteisemmän suunnittelun korostumista asiakkaiden
kanssa. Tilauskanta oli 19,9 miljoonaa euroa (16,5 milj.
euroa).

Telesten toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 18,1
miljoonaa euroa (13,6 milj. euroa) ja liiketulos 1,5
miljoonaa euroa ( 0,7 milj. euroa), eli 8,3 % (5,2 %)
liikevaihdosta.

Telesten toisen vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat
20,3 miljoonaa euroa (23,5 milj. euroa). Toisen vuosi-
neljänneksen saadut tilaukset ja raamisopimukset olivat
yhteensä 34,3 miljoonaa euroa.

Liiketoiminta-alueet

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön
liikevaihto kasvoi 60 % ja oli 31,4 miljoonaa euroa
(19,6 milj. euroa). Liiketulos oli 2,6 miljoonaa euroa,
eli 8,3 % liikevaihdosta (0,8 milj. euroa ja 4,1 %).
Liiketuloksen parantuminen johtui laajentuneen tuote-
ja palvelutarjonnan tuomasta liikevaihdon kasvusta ja
onnistuneesta alihankintastrategian muutoksesta.

Broadband Cable Networks -liiketomintayksikön
saadut tilaukset kasvoivat 7,5 % ja olivat 31,6 miljoonaa
(29,4 milj. euroa). Saadut tilaukset ja raamisopimukset
olivat 45,6 miljoonaa euroa.

Liiketoimintayksikön toisen vuosineljänneksen liike-
vaihto oli 14,8 miljoonaa euroa (11 milj. euroa). Liike-
tulos oli 1,4 miljoonaa euroa (0,6 milj. euroa), eli 9,5 %
liikevaihdosta (5,9 %). Toisen vuosineljänneksen saadut
tilaukset, raamisopimukset huomioiden, nousivat 31,5
miljoonaan euroon. Tilauskantaan kirjatut tilaukset
olivat 17,5 miljoonaa euroa (20,5 milj. euroa).

Liiketoimintayksikkö säilytti Telesten sisäisen markki-
naselvityksen mukaan johtavan markkinaosuutensa
Euroopassa. Liiketoimintayksikön tilauskanta oli 14,8
miljoonaa euroa (14,4 milj. euroa).
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Video Networks -liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi
24,4 % ollen 6,5 miljoonaa euroa (5,2 milj. euroa).
Liikevaihdon kasvu aiheutui pääasiassa liikennevalvonta-
ratkaisujen lisääntyneistä toimituksista USA:n markki-
noille sekä verkkopohjaisten toimitusten kasvusta.
Liiketulos oli 0,2 miljoonaa euroa, eli 2,5 % liike-
vaihdosta (0,04 milj. euroa ja 0,7 %).  Video Networks -
liiketoimintayksikön saadut tilaukset pysyivät edellis-
vuoden tasolla ja olivat 5,3 miljoonaa euroa.

Liiketoimintayksikön toisen vuosineljänneksen
liikevaihto oli 3,3 miljoonaa euroa (2,6 milj. euroa) ja
liiketulos oli 0,1 miljoonaa euroa (0,06 milj. euroa) eli
2,8 % liikevaihdosta (2,2 %). Toisen vuosineljänneksen
saadut tilaukset jäivät vertailuvuoden tasolle ja olivat 3
miljoonaa euroa. Liiketoimintayksikön tilauskanta oli 5,1
miljoonaa euroa (2,1 milj. euroa).

Henkilöstö

Telesten keskimääräinen henkilöstö kasvoi vertailu-
vuoteen nähden 53 henkilöllä ja oli 528 (475).
Henkilöstön kasvuun vertailuvuodesta vaikutti mm.
heinäkuuhun 2004 ajoittunut Flomatik-yritysosto.

Tuotekehitys ja investoinnit

Telesten tuotekehityksessä työskenteli kesäkuun lopussa
131 (135) henkilöä, joista 118 (118 ) Suomessa. Tarkas-
telujakson tuotekehitysmenot olivat 4,1 miljoonaa euroa
eli 10,8 %  liikevaihdosta (3,5 milj. euroa ja 14 %).
Tuotekehitysavustuksia on kirjattu liiketulokseen
katsauskaudella 0,9 miljoonaa euroa (0,3 milj. euroa).
Tuotekehitysmenoista aktivoitiin 0,7 miljoonaa euroa
(0,6 milj. euroa). Konsernin investoinnit olivat 1,6
miljoonaa euroa (0,8 milj. euroa). Investoinnit kohdis-
tuivat pääosin tuotekehitykseen, tuotannon mitta-
laitteisiin sekä uuteen toiminnanohjausjärjestelmään,
joka otettiin emoyhtiössä käyttöön toisen vuosi-
neljänneksen alussa.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli 1,7 miljoonaa euroa (0,7
milj. euroa). Konsernin korollinen velka oli kesäkuun lo-
pussa 9,5 miljoonaa euroa (10,0 milj. euroa). Kassavarat
kokonaisuudessaan pienentyivät vuoden aikana 3,1
miljoonaa euroa (-1,4 milj. euroa) ja olivat 13,9 mil-
joonaa euroa. Kassavarojen pienentymiseen vaikutti 1,4
miljoonan euron lainanlyhennys ja osinkojen maksu 2
miljoonaa euroa. Konsernin velkaantumisaste oli -16,8
%  (-11,9 %) ja omavaraisuusaste 52,1% (52,2 %).

Käytäntönsä mukaisesti Teleste suojaa ennakoitujen
valuuttavirtojen kurssiriskit olennaisilta osin kuusi
kuukautta eteenpäin. Valuuttatermiinit on arvostettu
osavuosikatsauksen tilinpäätöskurssiin ja niiden
tulosvaikutus sisältyy raportointikauden liiketulokseen.

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana
vaihdellut 5,85 ja 7,25 euron välillä. Kesäkuun lopun
päätöskurssi oli 6,66 euroa. Arvo-osuusjärjestelmän
mukaan osakkaiden lukumäärä kauden lopussa oli 5539.
Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 13,60 %. Telesten
osakkeen vaihto Helsingin Arvopaperipörssissä oli 36,4
miljoonaa euroa (43 milj. euroa) ja 5,5 miljoonaa
kappaletta (6,9 milj. kpl).

Kesäkuun lopussa Telesten hallussa oli 490.000 omaa
osaketta. Yhtiökokouksen 5.4.2005 antamia valtuutuksia
omien osakkeiden hankintaan ja luovutukseen ei ole
katsauskaudella käytetty.
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Tulevaisuuden näkymät

Vahvistamme näkemyksemme Broadband Cable
Networks -liiketoiminnan suotuisan kehityksen
jatkumisesta vuonna 2005. Liiketoimintayksikön
loppuvuoden kannattavuus paranee huolimatta tiukasta
kilpailutilanteesta. Tuotekustannusten tehokas hallinta ja
valittujen tuoteryhmien valmistus Kiinassa parantavat
kilpailukykyä. Laajentunut tuote- ja palvelutarjonta sekä
lähellä asiakasta oleva toimipisteverkosto vahvistavat
asemaamme Euroopassa. Panostamme markkinointiin
myös tarkkaan kohdennetuilla, Euroopan ulkopuolisilla
alueilla.

Telesten osavuosikatsaus tammi-syyskuulta julkaistaan
25.10.2005.

19.7.2005

Teleste Oyj Jukka Rinnevaara
Hallitus Toimitusjohtaja

Video Networks -liiketoiminnan osalta odotamme
erityisesti verkonhallintaprojektien kysynnän
lisääntyvän. Uskomme liiketoimintayksikön koko
vuoden liikevaihdon ja kannattavuuden kasvuun.

Telesten liikevaihto ja kannattavuus parantuvat koko
vuoden osalta viime vuoden tasosta.



 
Konsernituloslaskelma (tEUR)                1-6       1-6  Muutos     1-12 
                                          /2005     /2004       %    /2004 
                                                                           
Liikevaihto                               37 894   24 834  52,6 %   66 025 
 Valmiiden ja keskeneräisten                -435     -360  20,7 %       65 
 tuotteiden varastojen muutos 
 Liiketoiminnan muut tuotot                  904      278  225,2%      264  
 Aineiden ja tarvikkeiden käyttö         -15 321   -8 439  81,5 %  -27 670 
 Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut    -12 328   -9 563  28,9 %  -20 344 
 Muut liiketoiminnan kulut                -7 050   -4 981  41,5 %  -10 945 
 Poistot                                    -889     -919  -3,3 %   -1 795 
Liiketulos                                 2 776      850  226,6%    5 599 
                                                                           
 Rahoitustuotot ja -kulut                   -111      -96  15,3 %     -192 
Tulos rahoituserien jälkeen                2 666      754  253,5%    5 407 
                                                                           
Voitto ennen veroja                        2 666      754  253,5%    5 407 
                                                                           
 Välittömät verot                           -783     -231  239,1%   -1 530 
 Vähemmistön osuus                          -103        0     n/a       32 
Kauden tulos                               1 780      523  240,2%    3 909 
                                                                 
 
 
Konsernituloslaskelma (tEUR)                  4-       4-  Muutos 
                                          6/2005   6/2004       % 
                                                                  
Liikevaihto                               18 129   13 624  33,1 % 
 Valmiiden ja keskeneräisten                  67       15  350,0% 
 tuotteiden varastojen muutos                                    
 Liiketoiminnan muut tuotot                  836      242  245,5% 
 Aineiden ja tarvikkeiden käyttö          -6 923   -4 830  43,3 % 
 Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut     -6 128   -5 169  18,6 % 
 Muut liiketoiminnan kulut                -3 989   -2 750  45,1 % 
 Poistot                                    -492     -428  15,0 % 
Liiketulos                                 1 500      704  113,0% 
                                                                  
 Rahoitustuotot ja -kulut                    -23      -78  -70,6% 
Tulos rahoituserien jälkeen                1 477      626  135,9% 
                                                                  
Voitto ennen veroja                        1 477      626  135,9% 
                                                                  
 Välittömät verot                           -412     -216  90,8 % 
 Vähemmistön osuus                           -19        0     n/a 
Kauden tulos                               1 046      410  155,0% 
                                                                 
 
 
Konsernitase  (tEUR)                                                      
                                                                          
Pitkäaikaiset varat                        30.6.    30.6.  Muutos   31.12. 
                                            2005     2004       %     2004 
 
 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet      5 779    5 049  14,5 %    5 336 
 Liikearvo                                 8 526    6 629  28,6 %    8 526 
 Muut aineettomat hyödykkeet               1 859    1 184  57,0 %    1 590 



 Myytävissä olevat sijoitukset             1 116    1 116   0,0 %    1 116 
                                          17 280   13 978  23,6 %   16 568 
Lyhytaikaiset varat                                                        
 Vaihto-omaisuus                           7 202    4 945  45,6 %    7 908 
 Myyntisaamiset ja muut saamiset          15 168   13 136  15,5 %   12 776 
 Käypään arvoon tulosvaikutteisesti                                        
 kirjattavat rahoitusvarat                10 366    9 701   6,9 %   13 623 
 Rahavarat                                 3 598    3 090  16,4 %    3 485 
                                          36 333   30 872  17,7 %   37 792 
                                                                           
Varat yhteensä                            53 614   44 850  19,5 %   54 360 
 
 
Oma pääoma ja velat                                               
Osakepääoma                               6 935    6 936   0,0 %    6 935 
Muu oma pääoma                           20 841   16 433  26,8 %   20 807 
Vähemmistön osuus                            71        0     n/a        0 
                                         27 847   23 369  119,2%   27 742 
                                                                  
Pitkäaikaiset velat                                               
Varaukset                                 2 174    1 585  37,2 %    2 065 
Korolliset velat                          9 306   10 000  -6,9 %    9 059 
                                         11 481   11 585  -0,9 %   11 124 
Lyhytaikaiset velat                                               
Ostovelat ja muut velat                  14 099    9 896  42,5 %   13 803 
Lyhytaikaiset korolliset velat              187        0     n/a    1 691 
                                         14 286    9 896  44,4 %   15 494 
                                                                  
Oma pääoma ja velat yhteensä             53 614   44 850  19,5 %   54 360 
 
 
Rahavirtalaskelma                            1-6      1-6  Muutos     1-12 
                                           /2005    /2004       %    /2004 
                                                                           
Liiketoiminnan rahavirta                   1 714      721 137,7%     6 929 
 Saadut rahavirrat                        37 384   23 623 58,3 %    65 086 
 Suoritetut rahavirrat                   -35 670  -22 902 55,8 %   -58 158 
Investointien rahavirrat                  -1 399     -809 72,9 %    -2 168 
 Saadut rahavirrat                             0        5    n/a        81 
 Suoritetut rahavirrat                    -1 399     -814 71,9 %    -2 249 
Rahoituksen rahavirrat                    -3 455   -1 313 163,1%    -1 845 
 Saadut rahavirrat                             0        0    n/a       647 
 Suoritetut rahavirrat                    -1 438        0    n/a    -1 213 
 Maksetut osingot                         -2 017   -1 337 50,9 %    -1 337 
 Muut oman pääoman muutokset                   0       24    n/a        58 
Rahavarojen muutos                        -3 140   -1 401 124,1%     2 916 
 
 
Tunnusluvut                                  1-6      1-6  Muutos     1-12 
                                           /2005    /2004       %    /2004 
 
 Osakekohtainen tulos, EUR                  0,11     0,03  266,7%     0,23 
 Osakekohtainen tulos, laimennettu EUR       n/a      n/a     n/a      n/a 
 Osakekohtainen oma pääoma, EUR             1,65     1,40  17,9 %     1,65 
                                                                           
 Oman pääoman tuotto, %                   13,5 %    4,4 %  206,8%   15,1 % 
 Sijoitetun pääoman tuotto, %             15,0 %    5,7 %  163,2%   16,1 % 



 Omavaraisuusaste, %                      52,1 %   52,2 %  -0,2 %   51,1 % 
 Velkaantumisaste, %                     -16,8 %  -11,9 %  41,2 %  -22,9 % 
                                                                           
 Investoinnit, tEUR                        1 625      771  110,8%    5 400 
 Tilauskanta, tEUR                        19 934   16 478  21,0 %   20 720 
 Henkilöstö keskimäärin                      528      475  11,2 %      492 
                                                                           
 Osakkeiden lukumäärä keskimäärin         17 340   17 328   0,1 %   17 334 
 (tuhansia) 
 Kauden ylin kurssi, EUR                    7,25     7,06   2,7 %     7,06 
 Kauden alin kurssi, EUR                    5,85     5,14  13,8 %     5,14 
 Kauden keskikurssi, EUR                    6,60     6,22   6,1 %     6,03 
                                                                           
 Osakevaihto, milj kpl                       5,5      6,9  -19,8%     12,3 
 Osakevaihto, MEUR                          36,4     43,0  -15,3%     74,2 
 
 
Omat osakkeet                                                              
                                           Määrä    Määrä   Osuus    Osuus 
                                             Kpl      Kpl   osake  äänistä 
                                                        pääomasta          
                                                                   
 Emoyhtiö omistaa 30.6.2005 omia         490 000  196 000  2,83 %   2,83 % 
 osakkeita 
                                                                   
 
 
Vastuusitoumukset  (tEUR)                                                  
                                                                           
Omasta velasta                                                             
 Yrityskiinnitykset (lainan määrä)        10 000   10 000  0,0 %    10 582 
 Kiinteistökiinnitykset                    7 000    7 000  0,0 %     7 000 
Vuokra- ja leasingvastuut                  1 962    1 352 45,1 %     1 691 
                                          18 962   18 352  3,3 %    19 273 
                                                                           
Johdannaissopimukset  (Te) kirjattu                                        
tulokseen ja taseeseen 
 Valuuttatermiinit, kohdearvo              8 383    4 626 81,2 %     9 624 
 Valuuttatermiinit, käypä arvo             8 584    4 638 85,1 %     9 438 
                                                                           
Veroina otettu huomioon kauden tulosta                                     
vastaavat vero 
Luvut tilintarkastamattomia                                                
 
 
Segmenttikohtainen informaatio (tEUR)       1-6     1-6  Muutos 
                                          /2005   /2004       % 
                                                                 
Broadband Cable Networks                                         
 Saadut tilaukset                         31 601  29 403   7,5 % 
 Liikevaihto                              31 439  19 644  60,0 % 
 Segmentin liiketulos                      2 615     815  220,9% 
                                                                
 Liiketulos %                              8,3 %   4,1 %  100,5% 
                                                                
Video Networks                                                   
 Saadut tilaukset                          5 344   5 283   1,2 % 



 Liikevaihto                               6 455   5 190  24,4 % 
 Segmentin liiketulos                        161      35  360,0% 
                                                                
 Liiketulos %                              2,5 %   0,7 %  269,9% 
                                                                
Yhteensä                                                         
 Saadut tilaukset                         36 945  34 686   6,5 % 
 Liikevaihto                              37 894  24 834  52,6 % 
 Segmenttien liiketulos                    2 776     850  226,6% 
                                                                
 Liiketulos %                              7,3 %   3,4 %  114,0% 
                                                                
                                                                                  
Informaatio per kvartaali (tEUR)  4-6    1-3   10-12    7-9     4-6  7/2004 
                                  /05    /05      /04    /04     /04  6/2005 
                                                                                  
Teleste yhteensä                                                                  
    Saadut tilaukset            20 344 16 601  27 239  18 575  23 492 82 759 
    Liikevaihto                 18 129 19 765  23 182  18 009  13 624 79 085 
    Liiketulos                   1 500  1 276   2 711   2 038     704  7 525 
    Liiketulos%                  8,3 %  6,5 %  11,7 %  11,3 %   5,2 %  9,5 % 
 
Suurimmat omistajat      Osakkeita % 
 
1. Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo     1 624 200 9,37 % 
2. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilma  840 350 4,85 % 
3. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma 712 350 4,11 % 
4. Sijoitusrahasto OP-Suomi Kasvu  611 200 3,52 % 
5. Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva  588 900 3,40 % 
6. FIM Fenno Sijoitusrahasto   517 500 2,98 % 
7. Teleste Oyj      490 000 2,83 % 
8. Valtion eläkerahasto    450 000 2,60 % 
9. Sijoitusrahasto Aktia capital   390 300 2,25 % 
10. Sijoitusrahasto Nordea Nordic Small Cap 275 350 1,59 % 
11. Fondita Nordic Small Cap Placfond  270 000 1,56 % 
12. Nordea Henkivakuutus Suomi Oy   226 350 1,31 % 
13. Sijoitusrahasto Gyllenberg Finlandia 218 525 1,26 % 
14. Odin Finland     214 050 1,23 % 
15. FIM Forte sijoitusrahasto   201 050 1,16 % 
16. Pensionsförsäkringsaktiebolaget  175 000 1,01 % 
17. Sijoitusrahasto Pohjola Finland Kasvu 150 550 0,87 % 
18. Sijoitusrahasto Gyllenberg Small Firm 138 150 0,80 % 
19. Sijoitusrahasto Mandatum Suomi Kasvuosake 137 100 0,79 % 
20. Finanssi-Sampo Oy     130 000 0,75 % 
21. Sijoitusrahasto Gyllenberg Momentum  119 000 0,69 % 
22. Rausanne Oy      114 400 0,66 % 
23. Sv. litteratursällskapet i Finland r.f. 111 000 0,64 % 
24. Sumato Oy      107 660 0,62 % 
25. Sijoitusrahasto Aktia Secura   100 000 0,58 % 
26. Flogstad Olav      99 614 0,57 % 
27. Sijoitusrahasto Alfred Berg Finland   97 350 0,56 % 
28. Renkkeli Oy       94 400 0,54 % 
29. Sijoitusrahasto Fondita 2000 +   90 000 0,52 % 
30. Sijoitusrahasto Carnegie Osake   84 150 0,49 % 
 Ulkomaat ja hallintarekisteri      2 357 698 13,60% 
 Muut         5 603 555 32,30% 
 Yhteensä       17 339 752 100,00 % 




